Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

26.08.2020г. д. Большие Колпаны № 186

О ПРОВЕРКЕ БИБЛИОТЕЧНОГО ФОНДА
НА НАЛИЧИЕ ЭКСТРЕМИСТСКИХ МАТЕРИАЛОВ

В соответствии со ст. 13 Федерального закона РФ от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по сверке библиотечного фонда с Федеральным списком
экстремистских материалов в составе:

Председатель -  заместитель директора по безопасности Иванова Л.П.
Члены комиссии:
Заведующая библиотекой Мошкина С.Ю.
Заместитель директора по УВР Ибадова Г.В.
Заместитель директора по УВР Антонова А.П.

2. Комиссии ежемесячно проводить сверку библиотечного фонда с Федеральным
* списком экстремистских материалов с составлением акта по результатам проверки.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:

Дата Роспись Ра^шифррвка Ф.И.О.
ЯСо/. \Jr- Иванова Л.П.

j . 6 d <p j o ,. Мошкина С.Ю.
££• С'(J- <ф Г ^  /3 ) Ибадова Г.В.

16. Of. он- J . l l .  $ b m c {lc £ c L Антонова А.П.